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Uteslutningsärende.

Medlem bör uteslutas ur klubben, eftersom han brutit mot regeln att

verka ideellt i sitt medlemskap, samt skapat en hel del skrivelser som inte ryms inom en ideell

förening. Han har helt enkelt inte förstått att detta är en Ideell verksamhet.

Arrendeavtalet. Sid 3 Arrendatorn måste ha Stadens skriftliga tillstånd för:

"att utöka eller bedriva annan verksamhet på Arrendestället"

"att till annan helt eller delvis upplåta nyttjanderätt till Arrendestället eller byggnad därpå."

Grundstadgar för Solna Båtsällskap.§ 4 Mom. 3 och § 5. Moment 1. 

* Medlem har bedrivit kommersiell verksamhet med sin tilldelade båtplats

Bockis 2, p2, H2 som bas.

Under rubriken "Hamnplats" 5:e stycket står "Det är inte heller tillåtet att bedriva

båtuthyrning eller annan verksamhet med båtplatsen i klubben som bas".

* Lördag 1/10 när det var torrsättning på Ålkistans uppläggningsplats bedrev medlem

företagsverksamhet med kunder som äntrade hans båt från pontonen.

Han bedrev verksamhet när det enligt Ordningsreglerna under rubriken "Sjösättningar

och upptagningar" står"Närvaro är obligatorisk och varje medlem skall komma i god tid

till dessa aktiviteter."

Det som gör det frapperande är att det är skriftställaren själv som bryter mot regeln.

Lämnar sina klubbkamrater i sticket, för att själv nyttja deras vilja att på ett självklart

sätt hjälpas åt i en förening som bygger på gemensamt ansvar. Det passade, att bli 

torrsatt som sista båt och få hjälp med en ganska besvärlig torrsättning. Det som jag

tror de flesta reagerade på var att denna gång orkade inte kranen lyfta båten utan fick på

något sätt  programeras om, året innan löfts båten utan problem. Kan tillägga att torr-

sättningen tog ca 30-40 min vilket åsamkar klubbkamraterna extra utgift då beräknad

tid per båt är ca 10 min, kranen hyrs in på timdebitering.

* Medlem har även varit den i styrelsen som var drivande angående att man

struntade i vad som står i Miljöhandlingsplanen angående spolning av båtar. Där står 

" Endast båtar som är skrovrena alternativt målade endast med epoxifärg kan tvättas

över land inom klubbens område".

När man läser mail konversationen över detta ämne så slås man av att han

uttalar sig utan att ha läst Solna kommuns översända skrivelse till Karin Claesson eller

vår egen Miljöhandlingsplan.

* Medlem är även upphovsman till skrivelsen "Angående upplåtelse av vinterplats

i sjön inom Solna Båtsällskaps hamnområde."

Styrelsen uppfann denna nya regel mellan två medlemsmöten och enades att klassa

vinterliggare som en egen kategori medlemmar. Skrivelsen bestod inte annat än av 

felaktigheter som verkligen är graverande speciellt för Ordf och Vice som hade det dåliga

omdömet att underteckna detta innan det skickades ut till de s.k. vinterliggarna.

Janne har efter möte med Johan och Putte insett hur fel det blev och säger "att nu

river jag det här". Dock har detta ännu inte meddelats vinterliggarna. Janne tar dagen efter  

kontakt med medlemmen och talar antagligen om hur han ser på dokumentet.

Han nöjer sig inte med detta utan kontaktar Jacob Enestad på Svenska Sjö

och på något sätt får J.Enestad se dokumentet okulärt och han får ett ok på att

dokumentet "duger för oss" (Svenska Sjö). Vad han har frågat om, det framgår inte av

svaret?

Samma dag mailar han resten av styrelsen med mailet från Enestad som referens

och har mage att påstå att det inte föreligger några formella fel. 

Medlemmen och Enestad har tydligen en bra relation, vilket har visats sig av att Enestad 

refererar till medlemmen vad andra klubbmedlemmar har pratat med Enestad om.

Vi kan inte ha medlemmar som använder sig av s.k."härskar tekniker" mot de andra 

medlemmarna i klubben.


